پیروز باد اعتصاب کارگران شرکت واحد

گسترده باد اتحاد و همبستگی صفوف کارگران و زحمتکشان و کلیه مبارزین راه آزادی و سوسیالیسم

سرنوشت باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی

زنده باد سوسیالیسم

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۱ برابر با ۱۹ مه ۲۰۲۲

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب

کمونیست کارگری - حکمیتیست، سازمان راه کارگر، سازمان

فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

ضرورت تحولات بنیادی در آموزش و

فرهنگ

شوراها علاوه بر اعلام برابری حقوق خلقهای ساکن سرزمین روسیه، کوشش های عظیم و طاقت فرسایی انجام گرفت تا برابری و تساوی ملل در زمینه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی نیز تامین گردد.

در همین راستا، ما طبقه کارگر و توده های مردم ایران و افغانستان را به همدلی و همدردی برای رزم مشترک در مقابل رژیم های دینی و سرمایه داری حاکم بر ایران و افغانستان فرا می خوانیم.

زنده باد همبستگی توده های مردم ایران و افغانستان

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی

**زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم
دوم اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۲۲ آپریل ۲۰۲۲
امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت**

هم ادامه دارد. واقعیت این است که اعمال سیاست نژادپرستانه جمهوری اسلامی علیه مهاجرین و پناهجویان افغانی موضوع جدیدی نیست.